РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Толстовского сельсовета

 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2020  № 12                                                                               п. Толстовский
	О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 21.01.2019 № 2 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве»

В соответствии с постановлением Администрации Каменского района Алтайского края от 07.05.2020 № 292 «Об определении и утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 21.01.2019 № 2 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ в уголовном производстве».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации сельсовета                                                             Л.Н. Смородина